CW ENERJİ
CWT
GÜNEŞ
PANELİ
CWT doğrusal performans garantisi
Standart katmanlı garanti
25 Yıl Performans Garantisi 10 Yıl Malzeme ve İşçilik Garantisi
PERC MONOKRİSTAL       60PM  (300 - 320 Wp)
CWT315-60PM  315 Wp
CWT320-60PM  320 Wp
CWT310-60PM  310 Wp
CWT305-60PM  305 Wp
CWT300-60PM  300 Wp
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2, IEC 62804 (PID-Free)
IEC 62716 (Amonyak Testi), IEC 61701 (Tuz Testi)
IEC 6006-2-68 (Toz ve Kum Testi)
TS EN 13501-5 (Tutuşabilirlik Testi)